
Dz.U./S S228
24/11/2021
600536-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600536-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Daszyna: Usługi związane z odpadami
2021/S 228-600536

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Daszyna
Krajowy numer identyfikacyjny: 063121352
Adres pocztowy: Daszyna
Miejscowość: Daszyna
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 99-107
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Grodzicki
E-mail: kamil.grodzicki@gminadaszyna.pl 
Tel.:  +48 243571005
Faks:  +48 3890400
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.daszyna.4bip.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.daszyna.4bip.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Daszyna
Numer referencyjny: PPI.271.4.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kamil.grodzicki@gminadaszyna.pl
http://www.daszyna.4bip.pl
www.daszyna.4bip.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S228
24/11/2021
600536-2021-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu wskazanych w opisie 
zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na 
terenie Gminy Daszyna oraz od domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki 
Odpadami Województwa Łódzkiego oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Daszyna, a także innymi przepisami prawa ustawowego i miejscowego.
Termin usługi obejmuje czas od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2023 roku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Daszyna

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu wskazanych w opisie 
zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na 
terenie Gminy Daszyna oraz od domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S228
24/11/2021
600536-2021-PL

3 / 6

Odpadami Województwa Łódzkiego oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Daszyna, a także innymi przepisami prawa ustawowego i miejscowego.
Termin usługi obejmuje czas od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2023 roku.
1.1. Rodzaj odpadów komunalnych stanowiących przedmiot zamówienia:
Wykaz odpadów komunalnych stanowiących przedmiot zamówienia oraz szacunkowa ilość odpadów 
przewidziana przez cały okres zamówienia
Lp. RODZAJ ODPADU Szacunkowa ilość odpadów [Mg]
1 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 1100,00
2 Zużyte baterie i akumulatory 0,00
3 Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 20,00
4 Meble i inne odpady wielkogabarytowe 40,00
5 Zużyte opony 0,00
6 Papier i tektura 20,00
7 Opakowania ze szkła bezbarwnego oraz kolorowego 150,00
8 Metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe 140,00
9 Odzież i tekstylia 0,00
10 Zmieszane odpady opakowaniowe 24,00
11 Odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym BIO-odpady i odpady opakowaniowe ulegające 
biodegradacji 130,00
12 Przeterminowane leki i chemikalia 0,00
13 Odpady nieulegające biodegradacji 0,00
Wykonawca zobowiązany będzie, po zgłoszeniu przez Zamawiającego, do świadczenia usług dodatkowych w 
zakresie odbioru odpadów komunalnych. Usługi dodatkowe to:
1) odbiór i zagospodarowania z terenu nieruchomości odpadów budowlanych
i rozbiórkowych.
Za realizację usług dodatkowych Wykonawca rozlicza się poza przedmiotem niniejszego zamówienia. 
W związku z tym, cena ofertowa za realizację przedmiotu zamówienia nie obejmuje świadczenia usług 
dodatkowych.
Wskazane ilości odpadów komunalnych stanowią wartość przybliżoną wyliczoną według ilości odpadów 
zebranych w latach poprzednich (z uwzględnieniem przewidywanego wzrostu ilości odpadów). Zamawiający 
zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazanych odpadów w stosunku do wyliczeń z lat 
poprzednich, w zależności od faktycznych potrzeb bez prawa Wykonawcy do roszczeń odszkodowawczych z 
tego tytułu.
Zamawiający nie gwarantuje ww. ilości odpadów komunalnych w ciągu trwania umowy.
1.2. Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Daszyna.
1.3. Wykonawca w ramach zaoferowanej ceny zobowiązany jest do zaopatrzenia nieodpłatnego właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych (gospodarstwa i budynki jednorodzinne) w worki do selektywnej zbiórki odpadów 

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S228
24/11/2021
600536-2021-PL

4 / 6

komunalnych. Worki Wykonawca dostarczy bezpośrednio do właścicieli nieruchomości każdorazowo po 
odbiorze napełnionych worków. Szacunkowa liczba worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych:
a) worki na szkło:
• o pojemności 120 l. w ilości 2200 szt./miesiąc,
b) worki na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe w tym puszki po napojach, opakowania 
kartonowo-foliowe i z tworzyw sztucznych:
• o pojemności 120 l. w ilości 3300 szt./miesiąc,
c) worki na papier i tekturę:
• pojemności 120 l. w ilości 1100 szt./miesiąc,
d) worki na odpady BIO/zielone:
• pojemności 120 l. w ilości 2200 szt./miesiąc,
Ilość i pojemność worków musi być zgodna z wymogami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i 
porządku obowiązującego na terenie gminy Daszyna.
Szczegółowy zakres wynika z SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) Wykonawca posiada wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Daszyna w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. z 2021 r. poz. 888)
b) Wykonawca posiada wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami – BDO;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę kryterium posiadania sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia Zamawiający żąda przedstawienia przez Wykonawcę polisy 
ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia; minimalna suma gwarancyjna ubezpieczenia 500 000,00 zł. (słownie: pięćset tysięcy złotych).

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S228
24/11/2021
600536-2021-PL

5 / 6

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) doświadczenie zawodowe
Celem wykazania spełnienia warunku Zamawiający oczekuje wykazania przez Wykonawcę wykonania rocznie 
usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych o wartości minimum
1 000 000,00 zł rocznie, wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie oraz załączeniem dowodu, że zostały wykonane 
należycie (np. referencje).
b) potencjał techniczny
1. W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania potencjału technicznego Wykonawca wykaże, że 
dysponuje lub będzie dysponował co najmniej pięcioma samochodami typu śmieciarka, w tym:
a) dwa pojazdy do zbierania odpadów selektywnych,
b) dwa pojazdy do zbierania odpadów zmieszanych,
c) jeden pojazd bez funkcji kompaktującej.
2. Wszystkie samochody winny mieć wpisane w dowodzie rejestracyjnym, że są ciężarowe i przeznaczone do 
wywozu śmieci.
3. Pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi 
adresowymi podmiotu odbierającego odpady.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ - PROJEKTEM UMOWY

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/12/2021
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/12/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert jest niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S228
24/11/2021
600536-2021-PL

6 / 6

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/11/2021

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

